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1. Eleger o Sr. Felipe Gondim como novo membro do Conselho de Administracdo da Companhia,
conforme detalhado na Proposta da Administracao.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

21.604.516

17.582.848

4.021.668

0

2. Deliberar sobre novo Plano de Opc¢édo de Compra de A¢cbes da Companhia, conforme detalhado na Proposta da

Administracao.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

21.604.516

1.017.920

20.586.596

0

3. Deliberar sobre alteracdo ao Plano de Opcédo de Compra de Ac¢bes aprovado em 30 de abril de 2024, conforme
detalhado na Proposta da Administracédo

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

21.604.516

1.017.920

20.586.596

0

4. Alterar o artigo 15 do Estatuto Social da Companhia, conforme detalhado na Proposta da Administracéo;

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

21.604.516

16.924.948

4.679.568

0

5. Alterar o Estatuto Social da Companhia, para inclusdo do novo artigo 39, com a consequente renumeragao dos

artigos subsequentes, conforme detalhado na Proposta da Administracao.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

21.604.516

657.900

20.946.616

0

6. Consolidar o Estatuto Social da Companhia com a alteracéo aprovada, nos termos da Proposta da

Administracao.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

21.604.516

17.582.848

4.021.668

0

7. Deseja solicitar a mstalagao do conselho fiscal, nos termos do art. 161 da Lei n° 6.404, de 19767 (Caso o
acionista opte por “ndo” ou “abster-se”, suas acdes ndo serdo computadas para fins de requerimento de instala¢éo

do conselho fiscal)

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

21.604.516

4.976.888

0

16.627.628




