

AGE

Mapa Consolidado de Voto a Distância

23 de dezembro de 2024

Relações com Investidores

https://www.cvccorp.com.br/ri/ri@cvc.com.br

Rua da Catequese, 227, 11º Andar - Sala 111, 09090-401 - Jardim, Santo André, SP

Mapa Consolidado de Voto a Distância CVC BRASIL OPERADORA E AGÊNCIA DE VIAGENS S.A. - 10.760.260/0001-19 CVC - Assembleia Geral Extraordinária 23/12/2024 10:00

1. Eleger o Sr. Felipe Gondim como novo membro do Conselho de Administração da Companhia, conforme detalhado na Proposta da Administração.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
21.604.516	17.582.848	4.021.668	0

2. Deliberar sobre novo Plano de Opção de Compra de Ações da Companhia, conforme detalhado na Proposta da Administração.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
21.604.516	1.017.920	20.586.596	0

3. Deliberar sobre alteração ao Plano de Opção de Compra de Ações aprovado em 30 de abril de 2024, conforme detalhado na Proposta da Administração

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
21.604.516	1.017.920	20.586.596	0

4. Alterar o artigo 15 do Estatuto Social da Companhia, conforme detalhado na Proposta da Administração;

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
21.604.516	16.924.948	4.679.568	0

5. Alterar o Estatuto Social da Companhia, para inclusão do novo artigo 39, com a consequente renumeração dos artigos subsequentes, conforme detalhado na Proposta da Administração.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
21.604.516	657.900	20.946.616	0

6. Consolidar o Estatuto Social da Companhia com a alteração aprovada, nos termos da Proposta da Administração.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
21.604.516	17.582.848	4.021.668	0

7. Deseja solicitar a instalação do conselho fiscal, nos termos do art. 161 da Lei nº 6.404, de 1976? (Caso o acionista opte por "não" ou "abster-se", suas ações não serão computadas para fins de requerimento de instalação do conselho fiscal)

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
21.604.516	4.976.888	0	16.627.628